
МБОУ «Иланская средняя 
общеобразовательная школа № 2» 
Коммунистическая ул., 91 
г. Иланский, 663800 
Телефон: (39173) 2-14-72 
E-mail: il-school2@mail.ru 
ОКПО 13953569, ОГРН 1022400758478 
ИНН/КПП 2415004158/241501001 
№587 от 01.10.2019

На ваш исходящий №21-02-2019 от 16.09.2019 сообщаю:

1. Данное представление обсуждено на административном 
совещании в присутствии зам.прокурора Казаковой Ю.М. 
25.09.2019

2. Данное нарушение (предоставление справки об отсутствии 
потребления наркотических средств) устранено.

3. Специалист по кадрам привлечен к дисциплинарной 
ответственности, (приложение -  приказ)

Прокуратура Иланского района 

МБОУ «Иланская СОШ №2»

mailto:il-school2@mail.ru


МБОУ «ИЛАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №2»

ПРИКАЗ

г. Иланский № 77 «25» сентября 2019 г.

О дисциплинарном 
взыскании.

Рассмотрев Представление Прокуратуры Иланского района «Об устранении 
нарушений требований законодательства» (предоставление справки об 
отсутствии потребления наркотических средств) и руководствуясь ТК РФ 
( ст. 192)

ПРИКАЗЫВАЮ:
*

За ненадлежащее исполнение должностных обязанностей 
специалистом по кадрам Машновской О.С. применить 
дисциплинарное взыскание -  замечание (ст. 192 п.1 ТК РФ)

Н.П.Сорокина.

Машновская О.С


